
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: CUDAP:EXP-UNC:0012517/2019

 
VISTO: 

La presentación efectuada por la Ing. en Sist. Narda Isabel ACUÑA, por la cual solicita
Declarar de Interés Institucional el Curso a distancia: “Validación de
manejo de herramientas básicas Libreoffice Writer y Clac”; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaria de de Asuntos Académicos de
esta Casa.

Que se tiene en cuenta el Despacho de las Comisiones internas de este cuerpo.

Por ello                                                                     

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Declarar de Interés Institucional el Curso a distancia:
“Validación de manejo de herramientas básicas Libreoffice Writer y
Clac”, y autorizar a los docentes que se detallan a continuación y que cumplen
funciones en la unidad operativa: Cátedra de Informática del Departamento de
Ingeniería y Mecanización Rural, a dictar dicho Curso en dos instancias anuales: la
primera del 15 de abril al 15 de mayo, y la segunda del 1° de agosto al 1° de septiembre
de 2019, con modalidad a distancia, dirigido a los alumnos de la FCA – UNC en
condiciones de obtener el Título de Bachiller Universitario.

Docentes:

Ing. en Sist. Narda Isabel ACUÑA, Leg. N° 33.261, Prof. Adjunta (D.S.E.)



Ing. en Sist. Alina Valeria ARREGUI, Leg. N° 47.906, Prof. Ayudante A (D.S.)

Ing. Agr. Alejandro Mario MORONI, Leg. N° 49.205, Prof. Ayudante A (D.S.E.)

Ing. Agr. Guillermo José CIAMPAGNA, Leg. N° 54.753, Prof. Ayudante A (D.S.)

ARTÍCULO 2º: Por Mesa de Entradas comuníquese al Área de Personal y Sueldos y
déjese constancia en su legajo personal y a las Secretarías de Asuntos Académicos y
General. Cumplido, comuníquese a la Dirección Departamental a la Coordinación de la
Cátedra y a los interesados. Cumplido, Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
DOCE DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.

 


	fecha: Miércoles 24 de Abril de 2019
	numero_documento: RHCD-2019-189-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-04-24T11:41:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-24T14:09:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-24T14:09:17-0300
	GDE UNC




